

Dnr ÄN 2018/23

§ 107 Frågestund för nämndens ledamöter och ersättare

Sammanfattning

Fråga från Mats Wallin (L):

1) Hur ser personalläget ut i de olika verksamheterna, har vi kompetent personal till äldreförvaltningens ansvarsområden? Finns det vakanser? Har verksamhet fått stå tillbaka eller avvecklats på grund av svårigheter att rekrytera personal?

Svar: Eva Ingemarsdotri

Fråga från Ulla-Britt Öhman (C):

2) Hur kommer det sig att vi inte har möjlighet att ta del av resultatet från socialstyrelsens brukarundersökningen på en mer detaljerat på enhetsnivå? Vad kan vi få redovisat?

Svar: Eva Ingemarsdotri

Förslag till beslut

1. Frågor och svar läggs till handlingarna.

Arbetsutskottets förslag till äldrenämnden

1. Frågor och svar läggs till handlingarna.

Äldrenämndens beslut

1. Frågor och svar läggs till handlingarna.

Expedieras: Akt

För verkställighet:

För kännedom: